

سایحه امتیاز و مدیر مسئول: محسن میردامادی
زیر نظر شورای سرمدی
تلفن: ۸۸۸۳۴۴ - ۸۸۸۳۴۳ - ۸۸۸۳۴۲
فکس: ۸۸۸۱۱۳
صفحه پستی: ۸۸۱۵ / ۳۲۲
چاپ: اسلام - چاپ گشت
نشانی خیابان سمیه - نرسیده به نجات الفسی - شماره ۱۲۴ - ساختمان سمیه - طبقه اول
تلفن: ۸۸۸۳۴۴
http://www.norooz.net - پست الکترونیک: info@norooz.net

اولات شرعی:
اذان ظهر: ۱۷/۳
اذان مغرب: ۱۷/۳۲
اذان صبح: ۵/۳۲
طلوع آفتاب: ۷/۱۴

شکوری راد

وظیفه ما گشودن قفل اصلاحات است



خانواده پوزند با وی ملاقات می کنند

با پیگیری کمیسیون حقوق بشر اسلامی و موافقت دادگستری تهران، خانواده سیاهک پوزند با وی ملاقات می کنند. به گزارش ایستگاه کمیسیون مذکور با اعلام این خبر افزوده است: پیرو تقاضای نطقی بحث شده گذشته خانم «مهراکبیز» که از محل مراجعه خود در خارج از کشور و تقاضای پیگیری مجدد برای تعیین وضعیت حضور وی «سیاهک پوزنده» کمیسیون حقوق بشر اسلامی پیگیری های مجددی به عمل آورد و خوشبختانه رئیس کل دادگستری استان تهران موافقت کرده که خانواده آقای پوزند امکان ملاقات حضوری با وی را پیدا کنند. رئیس کل دادگستری استان تهران در حاشیه نامه کمیسیون خطاب به نشانه رسیدگی کننده به پرونده پوزند اعلام داشت: ملاقات منتهی با خانواده، بعد قانونی و رعایت اوضاع انسانی است که خوب است امتحان آن فراهم شود. اساسی این نامبر در مورد تقاضای دیگر کمیسیون است. امکان ملاقات نماینده کمیسیون با متهم اعلام نظری نشده است.

ایرجیم شیرازی

گفتار در عمل

آقای هاشمی رفسنجانی، رئیس حرم مجسم تشییع صلوات نظام مدنی است که در سخنرانی و اظهار نظر خود پیرامون مسائل و رویدادهای کشور به نحوی روزنامه ها و روزنامه نگاران را مورد طعن و عتاب آزر می دهد. مدعیان و توضیحی های که ایشان در مورد مطبوعات و نویسندگان به کار می بردند فقط ناهماهنگانه بلکه متضمن نوعی اتهام و اهانت است. این سخن پوئی آقای هاشمی به سبب نقشی که در شکل گیری جمهوری اسلامی ایران داشته است و چهره هارده که در قبال سر نوشت نظام و کشور با اساسی سزایی مطابقت رو برو شده و بنابر این در موارد و مناسبات که احساس اضطرار می کند به طعن و تحقیر بیاداری گفتار و اعتراضات تعارضین به مطبوعات و نویسندگان را می توان منطقی و قابل توجیه دانست. اما سخن و نوع نگاه ایشان به عملکرد و سخن روزنامه ها و روزنامه نگاران به ویژه ملی جهل است. اخیر چیزی فراز از تضاد و تقابل کرده است. ما می بینیم که مطبوعات مستقل از حاکمیت است که گوئی با خصم و با تقوی ها ستون پنجم دشمن سخن می گوید به آخرین نمونه گفتار ایشان در قبال روزنامه نگاران ایرانی که روز جمعه گذشته در خلال خطبه های نماز جمعه بیان شده است می توجه کنید.

بدتر از اینها، برخی قلم به دستان داشته اند که با بازو و پا بدون مزه با رادیوی اسرائیل همصدای می شوند و همین حرفها را به نحو دیگری بیان می کنند (رساله، شنبه ۲۲ دی ماه ۸۰، صفحه ۳۲) قلم به دست پا قلم به مزد نایبند روزنامه نگاران که با رادیو اسرائیل همصدای می شوند، نه تنها دوستانه نیست، نه تنها انتقاد نیست، بلکه هم هتمت است و هم جوین، و از وضعیتش تهنه دو گویند سخن، حکایت می کنند. تکرار تمایز مذکور در سخنان آقای هاشمی بر نوعی خشوع و خوارستی از روزنامه ها و نویسندگان اخیر دلالت دارد. آقای هاشمی البته هیچگاه با روزنامه ها و روزنامه نگاران منتقد، مهربان نبوده است، اما به نظر می رسد که بعد از عدم خورنده نگاه آقای هاشمی به مطبوعات، سخن تر شده است این امر به احتمال زیاد به خاطر نقش است که آقای هاشمی بر مطبوعات و روزنامه نگاران در شکل بخشیدن به افکار عمومی به ویژه طی سالهای اخیر تامل هستند. در این نکته تردیدی نیست که مطبوعات و روزنامه نگاران دوم سردای به عنوان یکی از گروه های مروج در افکار سازی در جامعه مؤثر بوده اند. اگر نظری به های ارتباطی و رسانه ای را هم به خدمت گیریم، می توان نتیجه گرفت که مردم در پیوند با رسانه ها، به سبب کارگردهای اطلاع رسانی و روشنگری آنها، اعتماد ویژه ای به آنان پیدا کرده اند و نسبت به گذشته تغییراتی در نوع اعتماد مردم و گروه های مروج آنان صورت گرفته است.

در چنین وضعیت که مردم به روزنامه ها و روزنامه نگاران اعتماد ویژه ای پیدا کرده اند و آنان را و اساس های شجاعی می کنند، مخالفت مسئولیت اجتماعی، اقدام از فشاری و روشنگری می کنند. مخالفت ایجاد می کند که در انتقاد و فراموش کرده است که بخش از محویت سال ها به چندان دو ایشان در جامعه، نتیجه برخی اطلاعات دست اول و تحلیل مناسب بود که ایشان از طریق های عمومی ارائه می کرد. شعار «مانش افشاکن» امروز توجه رسانه ها و روزنامه نگاران شده است و محویت و مشورت روزنامه نگاران را از این منظر باید مورد توجه قرار داد. متأسفانه آقای هاشمی رفسنجانی، چشم بر انداختی که در جامعه نسبت به ادامه در صفحه ۵



www.iranica.com توکا نیستانی

اسلند

گروه سیاسی «مئل شکری» یادگذاشته در مورد پشتکار اصلاحات روحی قفل شدگی طریم و این مربوط به طرف مقابل است که به فراموشی می رسد.
تشییه مردم تهران که در ادامه جلسات طنکس جنبه مشارکت شرق تهران، در جمع اعضای این حوزه سخن می گفتند افزود که اصلاح طلبان را پشتوانه مردمی بر خود دارند و هدفشان اصلاحات دموکراتیک است و از حاکمیت بیرون رانده بودند ولی چون مردم در مساحت هستند محافظان از پیش نخواهند برد.
وی تاکید کرد، ما حاکمیت دو گانه ای داریم که یک بخش مربوط به حقوق مردم و یک

کمیسیون تملیق مجلس از شنبه بر روی لایحه بودجه سال ۸۱ عمل خواهد کرد

کمیسیون تملیق مجلس از شنبه کار خود را به منظور بررسی لایحه بودجه سال ۸۱ آغاز می کند. گزارش ایرنا از تهران دو عضو خود ابرای حضور در کمیسیون تملیق به این کمیسیون معرفی کرده اند. کمیسیون های تخصصی مجلس از ۲۲ دی فرصت دارند گزارش خود را از بررسی لایحه بودجه به کمیسیون اصلی ارائه دهند. کمیسیون تملیق مجلس نیز ۲۰ روز فرصت دارد گزارش بررسی خود را به حسن علی حسینی، پدیده قضایی کمیسیون تملیق ارائه کند. علی حسینی در روزهای اول جلسه تملیق مجلس در تهران گفت: «مجلس باید در این زمینه تصمیم گیری کند و در صورت عدم توافق، باید با مجلس همکاری کند». وی افزود: «مجلس باید در این زمینه تصمیم گیری کند و در صورت عدم توافق، باید با مجلس همکاری کند». وی افزود: «مجلس باید در این زمینه تصمیم گیری کند و در صورت عدم توافق، باید با مجلس همکاری کند».

بنگاه سیاسی مفاسد اقتصادی به سمت مجلس نشانه رفت

کلر اعظمی به هیئت مدیره خود در کمیته ملی مفاسد اقتصادی اطلاع داد. این مهم که در خصوص قفس میزبان کمیته ملی فساد است که صورت می گیرد و فعالیت های آن را در اختیار نشان کرد. نشانه توجه در این باره، به سمت مجلس مطلق شده است. در این باره در نامه خود می گوید که نشانه کار خود در کمیته ملی فساد است. در این باره در نامه خود می گوید که نشانه کار خود در کمیته ملی فساد است. در این باره در نامه خود می گوید که نشانه کار خود در کمیته ملی فساد است.

SP00017